アドバンスド ピューリティ ソリューションズ
安全性
ナウパックボトルシステムは、従業員および環境の保護に役立ち
ます。ナウパックコンテナは耐久性に優れたプラスチック製で、落
としてもガラス製のボトルのように破損することがなく、薬液が
流出する恐れがありません。さらに、密閉構造であるため、気化
したガスに暴露することがありません。
• 高密度ポリエチレン (HDPE) コンテナにより、落下や衝撃にも

 A =  24 個入り梱包
(4 L サイズのみ)
製品型番のご案内
—
その他使用可能なナウパック構成については、インテグリスの担当者にお問い合わせください。
コンテナ: 型番
   –    –    –      –    1
例: NP-04-A1-T420-1A
• NP = ナウパック
• 04 = 4 L
• A1 = アンバー (ナウパック)
• T420 = PTFE
• 1 =  パーティクルおよび微量元素保証
• A =  24 個入り梱包 (4 L サイズのみ)
ナウパックシステム交換用 PTFE ライナー：型番
   NL    –              –    T420            –  1
パーティクル保証
1 = パーティクル保証
フィルム
T420 = PTFE
キャニスター/オーバーパックオプション
A =  (18 L サイズ)
18 L キャニスターに対応
(19/20 L サイズ)
19 L キャニスターまたは
20 L ボトルに対応
B = 20 L キャニスターに対応
組立品
NL =  ナウパック
交換用ライナー
サイズ
001 = 1 L
002 = 2.5 L
004 = 4 L
010 = 10 L
018 = 18 L
020 = 19/20 L
13
ナウパック T650 交換用ライナー：型番
  NL   –               –     T650          –     1
ナウパック交換用ライナー
サイズ
018 = 18 L    020 = 20 L    040 = 40 L    200 = 200 L
オーバーパック
NL-020 型番：
A = ボトルシステムまたは 19 L キャニスターシステム
B = キャニスターシステム
NL-018、NL-040、NL-200 型番：
A = キャニスターシステム
フィルム
T650 = PTFE
パーティクル保証
1 = パーティクル保証
  DL    –      1   –    T650   –    1
ナウパック交換用ライナー
(G300 向け旧型ドラムシステム交換用ライナー*)
サイズ
1 = 200 L
フィルム
T650 = PTFE
パーティクル保証
1 = パーティクル保証
  NL   –    200 –    T650         –     1
ナウパック交換用ライナー (キャニスターシステム)
サイズ
200 = 200 L
フィルム
T650 = PTFE
パーティクル保証
1 = パーティクル保証
フィットメントアダプター O - リング
K = FFKM
M =  ケムラッツ